
Vinni Vallavolikogu
EELNÕU

OTSUS

Pajusti 29. oktoober 2020

Lasteaiaõpetaja töötasu määra kinnitamine

Lähtudes kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 2 ja Vabariigi Valitsuse 06.02.2015
määruse nr 16 „Riigieelarve seaduses kohaliku omavalitsuse üksustele määratud toetusfondi
vahendite jaotamise ja kasutamise tingimused ja kord“

§ 12 lg 3 p 3, Vinni Vallavolikogu otsustab:

1. Kinnitada 01.jaanuaarist 2021 lasteaiaõpetaja töötasu määraks täistööaja korral 90% ning
magistrikraadiga või sellega võrdsustatud tasemega lasteaiaõpetajal 100% üldhariduskooli
õpetaja töötasu alammäärast vastaval kalendriaastal.

2. Otsus jõustub teatavakstegemisest.

3. Isikul, kelle õigusi otsusega või haldusmenetluse käigus rikuti, on õigus esitada vaie
haldusmenetluse seaduses sätestatud korras Vinni Vallavolikogule asukohaga Tartu mnt
2 Pajusti, 30 päeva jooksul, arvates päevast, millal isik vaidlustatavast otsusest või
toimingust teada sai või oleks pidanud teada saama, või esitada kaebus Tartu Halduskohtule
haldusmenetluse seadustikus sätestatud korras ja tingimustel.


